

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 57.20 เมตร หน้า 0.15 เมตร


สถานที่ก่อสร้าง จากหน้าบ้านนางทองม้วน โสດถานาถึงวัดป่าศรีบัวทอง หมู่ที่ 1 อำเภอศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ

ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแดง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแดง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	รวมเงินค่า	รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	แรงงาน	และค่าแรงงาน	
1	งานลูกรังเสริมผิวถนนเดิม	ลบ.ม.	-						ใช้ราคาค่า
2	งานปรับเกรดผิวถนนเดิม	ตร.ม.	-						วัสดุของ
3	งานลงทรายรองพื้น	ลบ.ม.	14.30	387.90	5,546.97	-	-	5,546.97	สำนัก
5	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	42.90	2,099.90	90,085.71	-	-	90,085.71	งานพานิชย์
7	ตะแกรงเหล็กกลมผิวเรียบ(วายเมิร์ด)ศก.4.0mm.	ตร.ม.	286.00	25.10	7,178.60	-	-	7,178.60	จังหวัด
8	งานเหล็กเสริม SR 15 มม.	กก.	28.60	22.32	638.35	-	-	638.35	ศรีสะเกษ
9	งานเหล็กเสริม SD 12 มม.	กก.	28.60	21.66	619.48	-	-	619.48	ศรีสะเกษ
10	งานไม้แบบ (คิด50%)	ตร.ม.	5.14	356.00	1,829.84	-	-	1,829.84	และจังหวัด
11	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.58	329.85	2,830.11	-	-	2,830.11	สุรินทร์
12	ยางแอสฟัลต์ css-1	กก.	14.87	20.81	309.44	-	-	309.44	ประจำ
13	โฟม	แผ่น	-	12.00	-	-	-	-	เดือน
14	ตะปู	กก.		40.00	-	-	-	-	พ.ค.-61
15	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.14	38.32	43.68	-	-	43.68	ค่าแรงงาน
16	งานคอนกรีต (ค่าแรงงาน)	ลบ.ม.	42.90		-	306.00	13,127.40	13,127.40	ของกรม
17	งานไม้แบบ (ค่าแรงงาน)	ตร.ม.	17.16		-	133.00	2,282.28	2,282.28	บัญชีกลาง
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								124,491.86	หลักเกณฑ์
ราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นเงินประมาณ								124,491.86	การกำหนดรา
หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์									คากลางงาน
									ก่อสร้างตาม
									มติคณะรัฐ
									มนตรี

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
 (นายอรุณ บึงไกร)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแดง

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง จากหน้าบ้านนางทองม้วน โสดถนนถึงวัดป่าศรีบัวทอง หมู่ที่ 1 อำเภอศีลาจาด จังหวัดศรีสะเกษ

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 57.20 เมตร หน้า 0.15 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแดง

แบบเลขที่ - จำนวน แผ่น

ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแดง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน		รวม	หมายเหตุ
		ต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F		
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	124,491.86	1.3624	169,607.71	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 57.20				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	เมตร หน้า 0.15 เมตร				เงินประกันผลงาน 0%
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 286.00 ตร.ม.				ค่าภาษี 7%
2	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
	สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน		172,607.71	
		ปรับราคาเป็นเงินประมาณ		160,000.00	
		หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(น.ส.ชลดา สายสมุทร)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.หนองบัวแดง

(ลงชื่อ)

(นางสำราญ โพลังกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

(นางวิไลวรรณ นาครินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง ผอ.กองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)

(น.ส.จิราภรณ์ ทองสุทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายอรุณ บึงไกร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

การคำนวณราคาต้นทุน

ราคาขายปลีกสุทธิที่ปั๊ม ปตท. อำเภอเวียงไทรสะเกษราคา 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร ประจำเดือนมิถุนายน 2561
ประเภทรถบรรทุก 10 ล้อ มีลากพ่วง

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ราคา	ค่าชุด-ขน (บาท)	ระยะเวลา (กิโลเมตร)	ค่าขนส่ง บาท/ลบ.ม.	รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าปรับ แก้ไข	รวมค่าวัสดุ ต้นทุน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานดูรังเสริมผิวถนนเดิม	ลบ.ม.								ราคาวัสดุตามราคา
2	งานปรับเกรดผิวถนนเดิม	ลบ.ม.								ขอ กนง. พานิชย์
3	งานฉาบทรายรองพื้น	ลบ.ม.	370.00	-	5	17.9	387.9			
4	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	2,082.00	-	5	17.9	2,099.90		387.90	จังหวัดศรีสะเกษ
5	หิน 1-2	ลบ.ม.	610.00	-	148	437.8	1,047.80		2,099.90	และ จังหวัดสุรินทร์
9	งานดูรังให้ถ่าง	ลบ.ม.	18.75	-	105	311.1	329.85		1,047.80	ประจำเดือน
									329.85	17/5/2561

(ลงชื่อ)

(นายอรุณ บึงไกร)
นายช่างโยธาฯ

(๑๕/๖๒๒)